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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 22/04/2017  CODIGO: CB0317005

PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALAZZI ESCUBOS SANTOS CB05896813 15,6 11,9 M M 3 17 45 45
2 TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 15,1 14,5 M M 3 17 38 38
3 SUQUE CAMIN ARTURO CB05274604 8,7 8,5 M M 2 9 37 37

SANCHEZ ABAL JOSEP MARIA CB28891920 13,5 13,2 M M 3 15 37 37
5 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE CB54273122 11,6 M M 3 13 36 36

JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,2 M M 3 18 36 36
CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16,0 M M 3 18 36 36

8 RABERT GRAU,ENRIC CB18330877 7,3 M M 2 8 34 34
MARCET DE LA RIVA, TONI CB00913331 13,5 M M 3 15 34 34
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,9 M M 3 19 34 34

11 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,1 2,2 M M 1 2 33 33
PRATS BARRULL GUILLEM CB09763066 3,0 3,1 M M 1 3 33 33
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,5 M M 3 15 33 33

14 ESTEVE RIGAILL, DAVID AD00882010 3,0 3,1 M M 1 3 32 32
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,4 5,5 M M 2 5 32 32
SAURET VILADOMIU LUCAS CB02227612 9,2 9,3 M M 2 10 32 32
YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,8 10,9 M M 2 12 32 32
TEJERO ARNAL, JORDI AD00882132 16,7 16,8 M M 3 18 32 32

19 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,2 6,3 M M 2 6 31 31
ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 6,0 6,1 M M 2 6 31 31
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,6 11,7 M M 3 13 31 31

22 NEBOT ARMISEN, ALFONSO CB08020484 7,8 7,9 M M 2 8 30 30
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,5 11,6 M M 3 12 30 30
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,7 12,8 M M 3 14 30 30
AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 12,6 12,7 M M 3 14 30 30
BERNOIS, MARTINE LV60270024 16,6 16,7 M F 3 19 30 30
TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,6 16,7 M F 3 19 30 30

28 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,9 8,0 M M 2 8 29 29
SOLER RIERA, JAIME CB18269542 13,9 14,0 M M 3 15 29 29

30 TOMAS ESTEVE, RAUL AD00882073 8,5 8,6 M M 2 9 28 28
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11,1 11,2 M M 2 12 28 28
METAYER, CATHERINE AD00882092 11,5 11,6 M F 3 13 28 28
ROS GENER, MANUEL CB00121523 12,9 13,0 M M 3 14 28 28
ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 13,2 13,3 M M 3 14 28 28
BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,4 15,5 M M 3 17 28 28

36 RABERT RIERA,ENRIC CB18331364 9,4 9,5 M M 2 10 27 27
SUQUE MATEU JAVIER CB05010276 10,6 10,7 M M 2 11 27 27
GRIERA VILA, ALBERT CB08121003 12,7 12,8 M M 3 14 27 27
MANRESA ABAT, JOSEP CB18085563 14,5 14,6 M M 3 16 27 27
LUTTI RODNEY JOSE CB03083080 15,0 15,1 M M 3 16 27 27

41 CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,4 13,5 M M 3 15 26 26
MORENO HERNANDEZ, IGNACIO CB28650702 16,0 16,1 M M 3 18 26 26
GIMENEZ NOELLE,CARLOS CB00911070 17,1 17,2 M M 3 19 26 26

44 GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 7,8 7,9 M M 2 8 25 25
CALPE CARBONELL,MIQUEL CB00336764 14,4 14,5 M M 3 16 25 25
MOGUEL THIERRY AD00882077 14,4 14,5 M M 3 16 25 25

47 VILADOMIU PEREZ-SALA,JOSE CB08123130 12,2 12,3 M M 3 13 24 24
NEBOT MARSOL MAX CB28699853 13,5 13,6 M M 3 15 24 24

49 LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,1 16,2 M M 3 18 22 22
50 PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE CB02269495 10,7 10,8 M M 2 12 21 21

CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 15,8 15,9 M F 3 18 21 21
RODERO AGUIRRE, JAVIER CB23176183 17,4 17,5 M M 3 19 21 21

53 COMELLAS POU JOSEP CB01334994 12,0 12,1 M M 3 13 18 18
BLANCH FORTET, MONICA CB02120810 13,2 13,3 M F 3 15 18 18
NEBOT MARSOL SITO CB28774210 15,7 15,8 M M 3 17 18 18

56 DOMINGUEZ MARTINEZ, LUIS CB08172103 13,6 13,7 M M 3 15 Ret
BERNOIS, JACKY LV60270025 14,2 14,3 M M 3 16 Ret
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SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 20,0 19,6 M M 4 22 37 37
2 TORT VIÑALS, MELCHOR CB76363503 23,4 M M 4 26 36 36
3 CAYETANO ROBINAT, CARLOS AD00882025 18,1 M M 3 20 35 35
4 ROMAGOSA DE CARALT ALEJANDR CB03116069 25,8 M M 4 29 34 34
5 LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,3 M M 4 22 32 32

COUZINET ANNE AD00882068 21,6 M F 4 24 32 32
7 SILVESTRE CAHORS,JOSEP AD00882041 20,6 20,7 M M 4 23 31 31

RIOJA RIOJA, BRUNO CB42173940 22,2 22,3 M M 4 25 31 31
9 PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 20,5 20,6 M M 4 23 30 30

10 JIMENEZ ISAMAT, JOAN AD00882018 19,7 19,8 M M 4 22 29 29
11 TORO ORTI, ROSARIO CB05116847 23,7 23,8 M F 4 27 28 28
12 TOR ARMENGOL, ESTEVE CB00814145 20,0 20,1 M M 4 22 27 27

SCANELL, JEROME CB05016092 19,8 19,9 M M 4 22 27 27
MATA ENRICH FRANCESC CB92336729 36,0 35,0 M M 5 29 27 27
BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 35,0 M M 5 29 27 27

16 MONTANE PONS,GILBERT AD00882145 18,1 18,2 M M 3 20 26 26
SOLER CAAMAÑO, XAVIER CB08225946 20,7 20,8 M M 4 23 26 26
GRAU GREOLES, JOSEP MARIA CB08119916 22,2 22,3 M M 4 25 26 26
GISPERT NIETO, CARMEN CB33660301 24,2 24,3 M F 4 27 26 26

20 RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 24,8 24,9 M F 4 28 25 25
21 BLANCH FORET, VIRGINIA CB28172915 23,7 23,8 M F 4 27 23 23
22 MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 24,1 24,2 M M 4 27 22 22
23 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,6 20,7 M M 4 23 20 20

VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL AD00882197 22,2 M M 4 25 20 20
TAMARIT MARTORELL, MARTA AD00882119 28,9 M F 5 33 20 20

26 CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 24,7 24,8 M M 4 27 19 19
MARSOL OBIOLS, MERCEDES CB00123006 24,6 24,7 M F 4 28 19 19

28 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 21,8 21,9 M M 4 24 18 18
JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 18 18

30 VIVAS TERRERO CARLOS CB00334118 28,6 M M 5 29 10 10
31 RUBIRALTA CASANOVAS ANTONIO AM23336017 35,4 M M 5 29 9 9
32 TORT BETRIU MANUEL CB05046779 19,5 19,6 M M 4 22 8 8
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Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,1 2,2 M M 1 2 31 31
2 PRATS BARRULL GUILLEM CB09763066 3,0 3,1 M M 1 3 30 30
3 ESTEVE RIGAILL, DAVID AD00882010 3,0 3,1 M M 1 3 29 29
4 PALAZZI ESCUBOS SANTOS CB05896813 15,6 11,9 M M 3 17 28 28

SUQUE CAMIN ARTURO CB05274604 8,7 8,5 M M 2 9 28 28
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,4 5,5 M M 2 5 28 28

7 RABERT GRAU,ENRIC CB18330877 7,3 M M 2 8 26 26
ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 6,0 6,1 M M 2 6 26 26

9 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,2 6,3 M M 2 6 25 25
10 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE CB54273122 11,6 M M 3 13 24 24
11 TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 15,1 14,5 M M 3 17 22 22

SANCHEZ ABAL JOSEP MARIA CB28891920 13,5 13,2 M M 3 15 22 22
SAURET VILADOMIU LUCAS CB02227612 9,2 9,3 M M 2 10 22 22
NEBOT ARMISEN, ALFONSO CB08020484 7,8 7,9 M M 2 8 22 22
CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,9 8,0 M M 2 8 22 22

16 RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,6 11,7 M M 3 13 21 21
YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,8 10,9 M M 2 12 21 21

18 CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16,0 M M 3 18 20 20
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,5 M M 3 15 20 20
TOMAS ESTEVE, RAUL AD00882073 8,5 8,6 M M 2 9 20 20

21 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,2 M M 3 18 19 19
MARCET DE LA RIVA, TONI CB00913331 13,5 M M 3 15 19 19
AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 12,6 12,7 M M 3 14 19 19
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,5 11,6 M M 3 12 19 19

25 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,9 M M 3 19 18 18
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,7 12,8 M M 3 14 18 18
RABERT RIERA,ENRIC CB18331364 9,4 9,5 M M 2 10 18 18
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 7,8 7,9 M M 2 8 18 18

29 CAYETANO ROBINAT, CARLOS AD00882025 18,1 M M 3 20 17 17
TEJERO ARNAL, JORDI AD00882132 16,7 16,8 M M 3 18 17 17

31 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 20,0 19,6 M M 4 22 16 16
SOLER RIERA, JAIME CB18269542 13,9 14,0 M M 3 15 16 16
ROS GENER, MANUEL CB00121523 12,9 13,0 M M 3 14 16 16
ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 13,2 13,3 M M 3 14 16 16
METAYER, CATHERINE AD00882092 11,5 11,6 M F 3 13 16 16
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11,1 11,2 M M 2 12 16 16
SUQUE MATEU JAVIER CB05010276 10,6 10,7 M M 2 11 16 16

38 CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,4 13,5 M M 3 15 15 15
GRIERA VILA, ALBERT CB08121003 12,7 12,8 M M 3 14 15 15

40 ROMAGOSA DE CARALT ALEJANDR CB03116069 25,8 M M 4 29 14 14
BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,4 15,5 M M 3 17 14 14
CALPE CARBONELL,MIQUEL CB00336764 14,4 14,5 M M 3 16 14 14
MANRESA ABAT, JOSEP CB18085563 14,5 14,6 M M 3 16 14 14

44 TORT VIÑALS, MELCHOR CB76363503 23,4 M M 4 26 13 13
COUZINET ANNE AD00882068 21,6 M F 4 24 13 13
SILVESTRE CAHORS,JOSEP AD00882041 20,6 20,7 M M 4 23 13 13
BERNOIS, MARTINE LV60270024 16,6 16,7 M F 3 19 13 13
TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,6 16,7 M F 3 19 13 13
MOGUEL THIERRY AD00882077 14,4 14,5 M M 3 16 13 13
LUTTI RODNEY JOSE CB03083080 15,0 15,1 M M 3 16 13 13
VILADOMIU PEREZ-SALA,JOSE CB08123130 12,2 12,3 M M 3 13 13 13

52 LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,3 M M 4 22 12 12
JIMENEZ ISAMAT, JOAN AD00882018 19,7 19,8 M M 4 22 12 12
MONTANE PONS,GILBERT AD00882145 18,1 18,2 M M 3 20 12 12
MORENO HERNANDEZ, IGNACIO CB28650702 16,0 16,1 M M 3 18 12 12

56 PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 20,5 20,6 M M 4 23 11 11
PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE CB02269495 10,7 10,8 M M 2 12 11 11
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58 RIOJA RIOJA, BRUNO CB42173940 22,2 22,3 M M 4 25 10 10
SOLER CAAMAÑO, XAVIER CB08225946 20,7 20,8 M M 4 23 10 10
GIMENEZ NOELLE,CARLOS CB00911070 17,1 17,2 M M 3 19 10 10
NEBOT MARSOL MAX CB28699853 13,5 13,6 M M 3 15 10 10

62 TOR ARMENGOL, ESTEVE CB00814145 20,0 20,1 M M 4 22 9 9
RODERO AGUIRRE, JAVIER CB23176183 17,4 17,5 M M 3 19 9 9
LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,1 16,2 M M 3 18 9 9
BLANCH FORTET, MONICA CB02120810 13,2 13,3 M F 3 15 9 9

66 SCANELL, JEROME CB05016092 19,8 19,9 M M 4 22 8 8
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 15,8 15,9 M F 3 18 8 8
COMELLAS POU JOSEP CB01334994 12,0 12,1 M M 3 13 8 8

69 BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 35,0 M M 5 29 7 7
GISPERT NIETO, CARMEN CB33660301 24,2 24,3 M F 4 27 7 7
TORO ORTI, ROSARIO CB05116847 23,7 23,8 M F 4 27 7 7

72 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 21,8 21,9 M M 4 24 6 6
NEBOT MARSOL SITO CB28774210 15,7 15,8 M M 3 17 6 6

74 RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 24,8 24,9 M F 4 28 5 5
MARSOL OBIOLS, MERCEDES CB00123006 24,6 24,7 M F 4 28 5 5
GRAU GREOLES, JOSEP MARIA CB08119916 22,2 22,3 M M 4 25 5 5
VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL AD00882197 22,2 M M 4 25 5 5
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,6 20,7 M M 4 23 5 5

79 TAMARIT MARTORELL, MARTA AD00882119 28,9 M F 5 33 4 4
MATA ENRICH FRANCESC CB92336729 36,0 35,0 M M 5 29 4 4
BLANCH FORET, VIRGINIA CB28172915 23,7 23,8 M F 4 27 4 4

82 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 3 3
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 24,1 24,2 M M 4 27 3 3

84 VIVAS TERRERO CARLOS CB00334118 28,6 M M 5 29 2 2
CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 24,7 24,8 M M 4 27 2 2

86 RUBIRALTA CASANOVAS ANTONIO AM23336017 35,4 M M 5 29 1 1
TORT BETRIU MANUEL CB05046779 19,5 19,6 M M 4 22 1 1

88 BERNOIS, JACKY LV60270025 14,2 14,3 M M 3 16 Ret
DOMINGUEZ MARTINEZ, LUIS CB08172103 13,6 13,7 M M 3 15 Ret


